№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 4 шт. 386,10 1 544,40
2 GM-205 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 1 731,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 731,60
Усього найменувань 2, на суму 1 731,60 UAH
Одна тисяча сімсот тридцять одна гривня 60 копійок

Менеджер